
NORD OUEST NUIT SAVIGNE SUR LATHAN Pharmacie FRANCOIS II 10 RUE DE LA GARE 02 47 24 21 18

EST NUIT BLERE Pharmacie BLEROISE 5 AV. DU 11 NOVEMBRE - C.C INTERMARCHE 02 47 57 81 12

OUEST NUIT CHINON Pharmacie JEANNE D'ARC 18 PLACE JEANNE D'ARC 02 47 93 01 31

NORD EST NUIT CHÂTEAU RENAULT Pharmacie DU PETIT VERSAILLES C.C INTERMARCHE 02 47 29 53 58

SUD OUEST NUIT LA CELLE SAINT AVANT Pharmacie BRAULT 15 RUE NATIONALE 02 47 65 03 98

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Grande Pharmacie BLOSSAC 53 BOULEVARD DE BLOSSAC 05 49 21 03 35

CENTRE SUD NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie MARTINY 8 TER RUE DE TOURS 02 47 26 42 17

CENTRE OUEST NUIT RIVARENNES Pharmacie DE RIVARENNES 2 RUE DES QUARTS 02 47 95 51 33

SUD EST NUIT LOCHES Pharmacie DES BLES PLACE AU BLE 02 47 59 00 53

NORD OUEST JOUR ET NUIT SAVIGNE SUR LATHAN Pharmacie FRANCOIS II 10 RUE DE LA GARE 02 47 24 21 18

EST JOUR ET NUIT BLERE Pharmacie BLEROISE 5 AV. DU 11 NOVEMBRE - C.C INTERMARCHE 02 47 57 81 12

OUEST JOUR ET NUIT CHINON Pharmacie JEANNE D'ARC 18 PLACE JEANNE D'ARC 02 47 93 01 31

NORD EST JOUR ET NUIT CHÂTEAU RENAULT Pharmacie DU PETIT VERSAILLES C.C INTERMARCHE 02 47 29 53 58

SUD OUEST JOUR ET NUIT LA CELLE SAINT AVANT Pharmacie BRAULT 15 RUE NATIONALE 02 47 65 03 98

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Grande Pharmacie BLOSSAC 53 BOULEVARD DE BLOSSAC 05 49 21 03 35

CENTRE SUD JOUR ET NUIT ESVRES SUR INDRE Pharmacie MARTINY 8 TER RUE DE TOURS 02 47 26 42 17

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT RIVARENNES Pharmacie DE RIVARENNES 2 RUE DES QUARTS 02 47 95 51 33

SUD EST JOUR ET NUIT LOCHES Pharmacie DES BLES PLACE AU BLE 02 47 59 00 53

TOURS AGGLO JOUR JOUE LES TOURS Pharmacie DE L’EPEND 14 PLACE DE LA GRANGE 02 47 53 62 21

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie BEAUJARDIN 18 RUE DU DR BERGONIE - PLACE BEAUJARDIN 02 47 20 27 71

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie BOUSSINESQ 9 PLACE DE LA VICTOIRE 02 47 38 68 28

               GARDES DES PHARMACIES - DECEMBRE 2024 - 1ere QUINZAINE

dimanche 8 décembre 2024
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               GARDES DES PHARMACIES - DECEMBRE 2024 - 1ere QUINZAINE

samedi 7 décembre 2024

NORD OUEST NUIT SEMBLANCAY Pharmacie DE LA SOURCE 2 RUE DES TILLEULS 02 47 56 61 84

EST NUIT MONTLOUIS S/LOIRE Pharmacie DES BREDINS C.C SUPER U - 44bis AV. VICTOR LALOUX 02 47 45 13 93

OUEST NUIT BEAUMONT EN VERON Pharmacie DU VERON 9 RUE DU PARC 02 47 58 94 39

NORD EST NUIT PARCAY MESLAY Pharmacie BREBION 47 RUE DE LA MAIRIE 02 47 29 17 00

SUD OUEST NUIT NOUATRE Pharmacie MILLET 14 RUE GUY NEVERS 02 47 65 20 28

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie DU MARCHE 18 RUE DU CHEVAL BLANC 05 49 21 02 54

CENTRE SUD NUIT MONTS Pharmacie DU VAL DE L'INDRE 79 RUE DU VAL DE L'INDRE 02 47 26 72 40

CENTRE OUEST NUIT AZAY LE RIDEAU Pharmacie PICOT PAVY 22 RUE GAMBETTA 02 47 45 40 53

SUD EST NUIT GENILLE Pharmacie BURRILLON 7 RUE DES NOISETIERS 02 47 59 50 37

NORD OUEST JOUR ET NUIT SEMBLANCAY Pharmacie DE LA SOURCE 2 RUE DES TILLEULS 02 47 56 61 84

EST JOUR ET NUIT MONTLOUIS S/LOIRE Pharmacie DES BREDINS C.C SUPER U - 44bis AV. VICTOR LALOUX 02 47 45 13 93

OUEST JOUR ET NUIT BEAUMONT EN VERON Pharmacie DU VERON 9 RUE DU PARC 02 47 58 94 39

NORD EST JOUR ET NUIT PARCAY MESLAY Pharmacie BREBION 47 RUE DE LA MAIRIE 02 47 29 17 00

SUD OUEST JOUR ET NUIT NOUATRE Pharmacie MILLET 14 RUE GUY NEVERS 02 47 65 20 28

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie DU MARCHE 18 RUE DU CHEVAL BLANC 05 49 21 02 54

CENTRE SUD JOUR ET NUIT MONTS Pharmacie DU VAL DE L'INDRE 79 RUE DU VAL DE L'INDRE 02 47 26 72 40

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT AZAY LE RIDEAU Pharmacie PICOT PAVY 22 RUE GAMBETTA 02 47 45 40 53

SUD EST JOUR ET NUIT GENILLE Pharmacie BURRILLON 7 RUE DES NOISETIERS 02 47 59 50 37

TOURS AGGLO JOUR TOURS NORD           Pharmacie LA PETITE ARCHE C.C LA PETITE ARCHE 02 47 54 32 32

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie BRIAND 192 RUE FEBVOTTE 02 47 20 77 90

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie DU PROGRES 8 AVENUE DE GRAMMONT 02 47 05 43 05

dimanche 15 décembre 2024

samedi 14 décembre 2024


